A|
— CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE CAMPO FLORIDO — MG

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO EXTEMPORÂNEA

PARA SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR DE CAMPO FLORIDO/MG-

EDITAL 001/2024

A Comissão Especial Organizadora do Processo de Escolha do Conselho Tutelar de

Campo Florido — MG publica, no uso de suas atribuições, e conforme o cronograma do

Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares suplentes, designada conforme e as Leis

Municipais nº. 1.323/2016 e 1.561/2021, o resultado final da eleição extemporânea para

escolha dos membros suplentes do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2027,

mediante as condições estabelecidas e Edital do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente nº 01/2024.

| CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

Vitor Lucas Silva Correia dos Santos Eleito. 1º lugar

Elida Mara de Jesus | Eleita. 2º lugar

Campo Florido, 10 de dezembro de 2024.

dir Joçhlina dd At
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente